
SPECIAL1STA NA POBYTY ŠKOLNÍCH KOLEKTIVŮ

Sthská 3Q77/53a, 612 QO Bmo
IČ: O55M766. DIČ: CZO5594766
mahil: 721 216 239 (hothhe)
téL: 541 589 231(234, 227)
Rtx: 541 S9 227
email: Ihiň)@skoh7lZaiezdĽ.cz
web: wmrw.skolnizaje"dY.cz
bankomíspojení" äská spoňtelna
ä"S1O úäu: 5364168309/08OO
id dMUy¶ebcmánky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ

jako pořádatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O.
=,'%'ská 3077/5'a, "ť);gSl"o°dborná škola

a střední škola Boskovice,
a příspěvková organizace
jako zákazník

Hybešova 53, 680 01 BOSKOVICE
2

Názevškoly" .... . ·.................... .. .

Adresa školy - ulice· H "1 BEŠ"D\/ m 53 , město· 13c's\l=7 u' l ĺ m

PSČ· Gšc7 01 IČ. á"2-O> 35-"1 C) DIČ· , C:Z b

Tekfion. Fax· " Emnai1·

Kontaktní osoba' Mobil

Počet účastnků· '1"+

· z toho počet žáků, studentů· "'S věkové rozmezí- ^š- "í"6

· pedagogický dozor - jmenovitě·

ČÍslo zájezdu: 2306007 (v případě vkladu/převodu na
ČÍslo a název programu: 23077 - Historie na vlastni oči
Termín zájezdu: 22. 3. - 23. 3. 2023

jako specifický symbol)
VUčka - mkov

Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD, WC)
Druh ubytování: lx ubytování v hotelu se snIdaní (vícelůžkové pokojé)
Cena zájezdu: kč 2 45O,-/os.,
z toho cena cestovního pojištění činí: KČ 42,-/OS.
Vstupné Auschwitz-Birkenau: KČ 23O,-/OS.
Vstupné Wieliczka: KČ 55O,-/OS.

Celková cena zájezdu bude uhrazena v jedné zálohové splátce:
(daňový doklad bude vystaven do 15ti dní od uskutečnění zdanitelného

platba KČ 3230,-/OS. splatnost do 31. 1. 2023

v ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou

plnění, ti. dne_ návratu)

vystavit faktum - *ANO l NE

*nehodki se škrtněte

Zákazník prohlašuje, že:
a) se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy, s.r.o., souhlasí s nimi a v plném

rozsahu je jako nedÍlnou SQůČáSt této smlouvy o zájezdu přijímá
b) byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 o.z. o pasových a vízových požadavcích, případně o

zdravotních dokladech požadovaných pro cestu
C) mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky Č. 122/2018 Sb,
d) byl seznámen a souhlasí s h'm, Že jím zastupovaným osobám bude prostřednictvím CK Školní zájezdy, s. r. o. zřízeno cestovní

pojištěni včetně pojištění stóma u pojišťovny ČSOB pojišťovna, a. s. za cenu uvedenou shora v této smlouvě. Podmínky
tohoto pojištěni se řídI pojistnou smlouvou. pojistné podmínky ČSOB pojišťovny, a. s. tvoří přílohu smlouvy o zájezdu,
Zákazník je povinen seznámit se s těmito pojistnými podmínkami, zejména pak v části týkajIcI se pojistného plnění a jeho
výluk s ohledem na vývoj epidemiologických Či jiných opatřeni ústředních orgánů ČR.

e) zajistí, aby účastnici akce splňovali zdravotní a další požadavky místa či státu určeni a zemi tranzitu za účelem vstupu a pobytu
a požadavek na bezinfekčnost při nástupu na zájezd.



Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Toto pojištění je zahrnuto v ceně zájezdu.
Doklad o pojištění pořadatel zákazníkovi předal při uzavřeni smlouvy.

Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky zájezdu.

zákazník svým podpisem bere výslovně na vědomí, že pořadatel odpovídá za škodu vzniklou druhé smluvní straně pouze
v zákonném rozsahu pořadatele zájezdu ve smyslu ust. § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, případně dle
obecně úvazných právních předpisů.

Přílohy:
1. Všeobecné podmínky CK Skolní zájezdy, s.r.o.
2. Předepsaný formulář dle vyhlášky Č. 122/2018 Sb.
3. Katalogový list zájezdu č. 23077 + orientační ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišťovny a.s. pro cestovní pojištěni
5. Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dni před odjezdem)
7. Doklad o pojištěni proti úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotoveni zašle na adresu sÍdla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele bude
obratem odeslána zpět.
Součástí cestovního pojištěni účastníků je také pojištění storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. V opačném případě nemusí pojišťovna
poskytnout plnění. Účastnici jsou pojištěni od 5. pracovního dne nás|edugÍcího po uhrazeni min. 50 % ceny zájezdu všemi
účastníky a dodání seznamu účastníků s rodnými čísly pořadateli.

Qchrana zpmcQvánľm (GPPR/: Pokud zákazmk poskytne v sOuv/Š/osŮ s touto smlouvou
po/ádate/i osobní údaN konkrétnla7 úastn/ků zá/ézďu, uähl tak na základě souhlasu t&hto /5Qidých osob ä" jejích zákonných
zástupců tak. aby spo/Ďoď Školní zá/ézďv, s.r.o. ¢yto osobní údajě 4xacováva/a v souladu s pňš/uš7ými aktuálně p/atnýíni a
úähnyini p/ávn/mi pŇdp/g' České republiky a Ewopské un/e b/lžší ihfamace týkaj/u se zpmcow"ni" osUbn/a úda/ů a piámR:h
prMpšů, na jéNčhžzák/aděje 47/aculámbrováděno, jSou dostUDné na sbánkách wwwÁskzk2/=gĹcz neH jé sm/eů7ast Školní
zájeady, s. r.o. subidtu úda/ů na

SbuhlaS se µ'ramgMn Qsobnlm µdaiô: Udě/uii túntu souhlas ke 4)mcubán/'mých býšě uveda7ých osobnibh údajů sL)/ávcem
sĽ~7ost7"Sko/miál&dV, s.lo. s t7m, že osobní úda/ě budou 47/acovávány vsuu/adu s přš/ušnými aktuálně platnými a úähnými
pnmnni prédpi$y Céské repubhky a Evropské umě. Poskytnuté údmě budou 4)ľaa)vány roměž za úä2/em zas/kínl aktuálních
nabl"dek oXhodnEh sděmla kontakůi se sw/&no%"Ško/n/"aj"~ s r. o. Tento souhlasjé dobrom/nýa lze ho kdvko/iv odvolat.
B//ŽŠÍ /hformace lýka/ÍcÍ se z¢)/acuván/" osubnFh údalů a pámkh předpiSů, na jejichž zák1a& je 4'/'acován1" prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.sko/n/Za/'ezdv.a nebojé spo/ečnost škQ/nĹgezdľ s. r.o. sub/ektu údajů na Nz"ádán/"Ws«ne.

NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte) r

"" " " ra " " " " Souh/aán s poňzován/m fotogľan/'a vidmzáznamů během zá/ezdu a s
poLa7m těChto fotogran/"a videczámamů v mmc/"propagaa/» matená/ů cestovm"kance/áré, a to ják v hmotné podobě. tak na
weh»ých sbánkách. Tento souhlas dávám na dobu neurů"bu. Udďa7l"souh/asu se v2tahu/é i na osUbZ za které ä' ve prosp&h
kte/ých smlouvu o záiézdu uzavírám, čina jéjičh zákonné zástUDcie. UzavrMňn sm/ouyy proh/ašui/: žejsem optávněn/a souh/ag'
za úasmlky udě/¢ a to aťužna základě sm/uvn/bo čijIhého zastoupení Beni na vědom/: že tento suuh/as mohujá čikteráko/iv
osoha, za ktemu nebo ve prospěch kteréjsem smlouvu o zákzdu uzavře//a, Čijejlzákonn/Wstupcl: kdvko/iv odvo/ž¢ pňjz zúŽit.
a to zas/ánňň /hformace o odvo/ánlmuh/asu cestovníkance/áři buďna adresu spu/eČnosti Ško/n/"»]&dĽ s.r.o. nebo e-mailem
zas/anýn na adresu /hfo@sko/nlZa/ady.a

škrtněte)

pěvková organiZace
53, 680 01 BOSKOVICE

2........

E L jí- ň C t- \
Jmino a piijmenÍ osoby oprávněné jednat za zákazníka

ájezdy. s.r.o.

ní kanceiáf53a 6'2 CC Bm,

D'C CZDS5Ů47EK

P

Kateřina Ramík Kutrová
Jméno a pň'jmení osoby oprávněné jednat za pořadatele

V ("\C r l0

V Brně

Dne 'iq, ^, ": ;,
20. 1. 2023

Dne


